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Gmina Potęgowo, przy stosunkowo małym zaangażowaniu środków własnych, wzbogaciła znacząco 
swoją jednostkę OSP w sprzęt ratowniczy.

W dniu 4 lutego, podczas sobotniego walnego zebrania sprawozdawczego odbyło się oficjalne przekazanie 
sprzętu specjalistycznego zakupionego dla OSP w Potęgowie dzięki dotacji z Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz budżetu Gminy Potęgowo.

Stronę przekazującą reprezentował kpt. Jędrzej Banasik, Komenda Miejska PSP w Słupsku oraz Dawid Litwin, 
Wójt Gminy Potęgowo. Stronę przyjmującą reprezentował dh Łukasz Ulaszek, Prezes OSP w Potęgowie i dh 
Marcin Drużba, Gospodarz OSP w Potęgowie.

Potęgowska jednostka wzbogaciła się o ubrania wypornościowe służące do długotrwałej pracy w wodzie (2 szt.), 
aparat powietrzny służący do ochrony dróg oddechowych w warunkach pożarowych, motopompę szlamową 
wykorzystywaną podczas wypompowywania zanieczyszczonej wody. Powyższy sprzęt wszedł w skład majątku 
jako środki trwałe na łączną kwotę 19295,49 zł (udział Gminy – 2694,99 zł).

Ponadto zakupiono kaski do ratownictwa wodnego (2 szt.), ABC nurkowe (2 szt.), megafon, ubranie strażackie 
specjalne (5 szt.), ubrania strażackie ( 6 szt.), węże tłoczne (18 szt.) na łączną kwotę 15 400 zł (udział Gminy – 
800 zł).
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Ostatnią część sprzętu zakupionego z dotacji stanowiły: obuwie strażackie (3 pary), kominiarki niepalne ( 4 
szt.), hełm Gallet na łączną kwotę 2162,32 zł. (całość środków z MSWiA).

Łączna kwota dotacji wyniosła 36 857,81 zł. Udział Gminy Potęgowo wyniósł 3494,99 zł co stanowi około 
9,5% dając znakomity wskaźnik jeżeli chodzi o zaangażowanie środków własnych.

Gmina co roku dokonuje zakupów na rzecz OSP, wykorzystując dotacje. Nasza jednostka słynie w regionie z 
mobilności i dobrego wyposażenia, a także sprawności strażaków. Wszystko to zwiększa poczucie 
bezpieczeństwa mieszkańców.
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